



**ÅRSRAPPORT**  
**28. juni - 31. december 2018**

**Stubbe 18 Holding ApS**  
Stubberupvej 18  
8723 Løsning

CVR nr. 39684950

**Indsender:**

Revisionshuset  
Vestergade 19  
8723 Løsning

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 20. maj 2019

**Dirigent**

Bjarne Rasmussen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 28. juni - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Stubbe 18 Holding ApS  
Stubberupvej 18  
8723 Løsning

CVR-nr.: 39684950  
Stiftelsesdato: 28. juni 2018  
Hjemsted: Hedensted Kommune  
Regnskabsår: 28. juni - 31. december

## Direktion

Bjarne Rasmussen

## Revisor

Revisionshuset  
Registreret revisor, medlem af FSR - danske revisorer  
Vestergade 19  
8723 Løsning

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
20. maj 2019, på selskabet adresse.

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i dattervirksomhed og evt. andre investeringer efter ledelsens skøn.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Aktiver og passiver i årsregnskabet er værdiansat ud fra grundlæggende regnskabsprincipper som retvisende billede og forsigtighed. Selskabets statusposter er ikke behæftet med en særlig stor usikkerhed med hensyn til værdiansættelsen.

### Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018 et resultat før skat på kr. 168.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2019 på samme niveau som for indeværende år.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 28. juni - 31. december

Note	2018
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>168.099</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b><u>168.099</u></b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>168.099</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
Overført resultat	<u>168.099</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>168.099</u></b>

## Balance pr. 31. december

Note	2018
<b>AKTIVER</b>	
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	
1. <b>Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.078.745</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>1.078.745</b></u>
 <b>Anlægsaktiver i alt</b>	 <u><b>1.078.745</b></u>
 <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><b>1.078.745</b></u>

## Balance pr. 31. december

Note	2018
<b>PASSIVER</b>	
2. <b>EGENKAPITAL</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overkurs ved emission	860.646
Overført overskud eller underskud	168.099
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.078.745</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>1.078.745</u></b>
3. Eventualforpligtelser	
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

## Noter

	Tilknyttede selskaber			
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>				
<b>Anskaffelsessum:</b>				
Anskaffelsessum, primo		50.000		
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<b>50.000</b>		
<b>Værdiregulering:</b>				
Værdiregulering, primo		860.646		
Årets resultat		168.099		
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>		<b>1.028.745</b>		
<b>Bogført værdi, ultimo</b>		<b>1.078.745</b>		
		<b>Kapitalandel</b>	<b>Ejerandel</b>	
<b>Tilknyttede selskaber</b>				
<b>Navn og hjemsted</b>				
BR Porte ApS		50.000 kr.	100 %	
Stubberupvej 18, 8723 Løsning				
	<b>Selskabs-</b>	<b>Overkursfo</b>	<b>Overført</b>	
	<b>kapital</b>	<b>nd</b>	<b>resultat</b>	<b>I alt</b>
<b>2. EGENKAPITAL</b>				
Egenkapital, 28. juni 2018	50.000	860.646	0	910.646
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	0	168.099	168.099
<b>Egenkapital, 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>860.646</b>	<b>168.099</b>	<b>1.078.745</b>

Selskabskapitalen består af 50.000 kapitalandele á kr. 1. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

### 3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Selskabet er sambeskattet med datterselskabet BR Porte ApS fra moderselskabets stiftelse d. 28.6.2018 og resten af året.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.